
ZARZĄDZENIE NR 30/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie zawieszenia dokonywania ocen sytuacji dziecka umieszczonego w pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 15 zzzzzk ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.1)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z uwagi na zagrożenie zdrowia publicznego wirusem SARS-CoV-2 i w celu zminimalizowania 
rozprzestrzeniania się COVID-19 do dnia odwołania stanu zagrożenia epidemicznego i stanu epidemii 
ogłoszonego w związku z COVID-19 zawieszam dokonywanie ocen sytuacji dziecka umieszczonego w pieczy 
zastępczej, o których mowa w art. 128 ust. 1 oraz art. 135 działu III rozdziału IV ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.    

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku 
oraz dyrektorowi Centrum Administracyjnego Domów dla Dzieci. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 wz. Starosty Słupskiego 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 567 i 568. 

Id: 28BCAD0B-0298-426C-9337-FCAB0F6045F2. Podpisany Strona 1


		2020-05-05T15:19:47+0200




